
E L Ő T E R J E S Z T É S 
Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2014. október 22-én 

tartandó alakuló ülésére 
 

Az előterjesztés tárgya:  Az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról és 

 költségtérítéséről szóló rendelet elfogadása 

 

 

Iktatószám: 1085 /2014.                     Melléklet: 1 db 

 

A napirend előterjesztője: Polics József  polgármester 

 

Az előterjesztést készítette: Niedermayer Éva ügyintéző 

 

Az előterjesztést véleményező bizottságok a hatáskör megjelölésével: 

 

Bizottság Hatáskör 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meghívott: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) 

bekezdése értelmében a képviselő-testület az önkormányzati képviselőnek, a bizottsági 

elnöknek, a bizottság tagjának, a tanácsnoknak rendeletében meghatározott tiszteletdíjat, 

természetbeni juttatást állapíthat meg. 

 

Tekintettel arra, hogy Komló Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előző ciklusban 

tiszteletdíjáról lemondott, a korábban hatályban lévő e tárgykört szabályozó rendeletből az 

erre vonatkozó rendelkezés hatályon kívül helyezésre került, az adott évi költségvetésben e 

célra forrást nem terveztünk. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testülettől a csatolt rendelettervezet elfogadását azzal, hogy 

amennyiben a következő évi költségvetés elfogadása során rendelkezésre áll megfelelő forrás, 

a Tisztelt Képviselőkkel történő egyeztetést követően a tiszteletdíj megállapítására vonatkozó 

rendeletmódosító javaslatot terjesztek elő. 

 

A most elfogadásra kerülő rendelettervezet költségtérítésre, internet- és telefonhasználat 

biztosítására vonatkozó rendelkezései megegyeznek a korábban hatályos rendeleti 

szabályozással azzal, hogy az aktualizálásra került az előző rendelet elfogadása óta 

bekövetkezett változásokkal, nevezetesen, hogy elkülönül egymástól az önkormányzat és a 

képviselő-testület hivatalának költségvetése). 

 

Komló, 2014. október 20. 

 

 

Polics József 

polgármester 

 

 

 

 



1. sz. melléklet 

Tervezet! 

 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

…/2014. (X…..) önkormányzati  

r e n d e l e t e 

 

AZ ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐK TISZTELETDÍJÁRÓL ÉS 

KÖLTSÉGTÉRÍTÉSÉRŐL 
 

Komló Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. §-ában kapott 

felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § 
 

Komló Város Önkormányzat képviselő-testületének tagjai, valamint nem képviselő 

bizottsági tagjai feladatukat tiszteletdíj nélkül látják el. 

 

2. § 
 

(1) A képviselőnek a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvényben 

szabályozottak szerinti, Komló Város Önkormányzata részére kiállított 

számlával igazolt szükséges költségét meg kell téríteni. 
 

(2) A képviselő részére az utazási bérlet árát meg kell téríteni Komló Város 

Önkormányzata nevére szóló számla és a bérletjegy egyidejű csatolása esetén. 
 

(3) A költségek kifizetését a polgármester engedélyezi. 
 

(4) Az Önkormányzat a képviselő-testület hivatalán keresztül internet és 

telefonhasználatot biztosít a képviselő-testület tagjainak feladatuk ellátásához. 
 

(5) Az e rendeletben szabályozott összes juttatás kifizetésére a tárgyhót követő 

hónap 5. napjáig kerül sor, kivéve a számlával igazolt költségeket. 
 

3. § 
 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

(2) Hatályát veszti Komló Város Önkormányzat Képviselő-testülete 28/2006. 

(X.16.) önkormányzati rendelete. 
 

Komló, 2014. október 22.  

 

 

 dr. Vaskó Ernő      Polics József  

      jegyző      polgármester  



Indoklás 

Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének …/2014. (X….) önkormányzati 

rendeletéhez 

 

1. §-hoz 

 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) 

bekezdésében foglalt lehetőségével – költségvetési forrás hiányában – jelenleg nem kíván élni 

a képviselő-testület. 

 

2. §-hoz 

 

A képviselők törvényben szabályozottak szerinti költségtérítésének, valamint az internet- és 

mobiltelefon-használat részletszabályait tartalmazza a szakasz. 

 

3. §-hoz 

 

Hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezés. 

 

 

Komló, 2014. október 20. 

 

 

 

Polics József 

polgármester 

 

 

 



HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének …/2014. (X….) önkormányzati 

rendeletéhez 
 

 

 

1. Társadalmi hatások 

 

Közvetlen társadalmi hatása nincs. 

 

2. Gazdasági, költségvetési hatások 

 

A rendelet 1. §-ában foglaltakhoz költségvetési forrás nem áll rendelkezésre és az jelen 

formájában nem igényel költségvetési forrást, a 2. §-ban foglaltakhoz a forrás rendelkezésre áll. 

 

3. Környezeti hatások 

 

Közvetlen környezeti hatása nincs.   

 

4. Egészségügyi hatások 

 

Közvetlen egészségügyi hatása nincs.   

 

5. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások 

 

Többlet adminisztratív terhet nem okoz. 

 

6. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következménye 

 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény ad felhatalmazást a rendelet 

megalkotására, a képviselő-testületének lehetőségeként a jogalkotásra. A jogalkotás 

elmaradásának szankciója nincs. 

 

7. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi feltételek 

 

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi feltételek 

rendelkezésre állnak. 

 


